[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» сентября 2021г.   № 228
                            пос. Красная Заря

О назначении публичных слушаний
по проекту районного бюджета на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснозоренского района Орловской области, Положением о публичных слушаниях в Краснозоренском районе, администрация Краснозоренского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту районного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Публичные слушания провести в форме слушаний в администрации района 19 октября 2021 года в 10 часов по адресу: Краснозоренский район, п. Красная заря, ул. Ленина, дом 1, зал заседаний.

3.Ответственным лицом за подготовку и проведения публичных слушаний назначить начальника финансового отдела администрации района  Овсянникову С.А.
4.Опубликовать данное постановление в районной газете «Красная Заря» и на официальном сайте администрации района.
Глава района                                                                               И.А. Пряжников
_1398509820.bin